
43
DECYZJA NR 114 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 11 marca 2005 r.

w sprawie wprowadzenia programu warsztatów w zakresie zwalczania korupcji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4a ustawy
z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. U. z 2002 r.
Nr 7, poz. 58, Nr 19, poz. 185, Nr 74, poz. 676, Nr 81,
poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996, Nr 153,
poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr 200, poz. 1688,
z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070, Nr 130,
poz. 1188, Nr 130, poz. 1190, Nr 137, poz. 1302,
Nr 166, poz. 1609, Nr 192, poz. 1873, Nr 210,
poz. 2036, z 2004 r. Nr 171, poz. 1800, Nr 179,
poz. 1842, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703,
Nr 277, poz. 2742 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 70)
postanawiam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam „Program warsztatów w zakresie

zwalczania korupcji”, stanowiący załącznik do decyzji.

§ 2
Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-

wierzam Wyższej Szkole Policji w Szczytnie.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
gen. insp. Leszek Szreder

Wykaz aktów prawnych
wydanych przez Komendanta Głównego Policji,
nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym

Komendy Głównej Policji nr 7

1. Zarządzenie nr 235/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

2. Zarządzenie nr 236/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

3. Zarządzenie nr 237/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

4. Zarządzenie nr 239/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyjnych

zgromadzonych podczas stosowania kontroli ope-
racyjnej.

5. Zarządzenie nr 240/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

6. Zarządzenie nr 241/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

7. Zarządzenie nr 242/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

8. Zarządzenie nr 243/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

9. Zarządzenie nr 244/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powoła-



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 7 -262-

nia komisji do zniszczenia materiałów operacyjnych
zgromadzonych podczas stosowania kontroli opera-
cyjnej.

10. Zarządzenie nr 245/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

11. Zarządzenie nr 246/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

12. Zarządzenie nr 247/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

13. Zarządzenie nr 248/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

14. Zarządzenie nr 249/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

15. Zarządzenie nr 250/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

16. Zarządzenie nr 251/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

17. Zarządzenie nr 252/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

18. Zarządzenie nr 253/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

19. Zarządzenie nr 254/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

20. Zarządzenie nr 255/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

21. Zarządzenie nr 256/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej

22. Zarządzenie nr 257/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-

nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

23. Zarządzenie nr 258/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

24. Zarządzenie nr 259/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

25. Zarządzenie nr 260/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

26. Zarządzenie nr 261/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

27. Zarządzenie nr 262/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

28. Zarządzenie nr 263/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

29. Zarządzenie nr 264/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

30. Zarządzenie nr 265/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

31. Zarządzenie nr 266/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

32. Zarządzenie nr 267/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

33. Zarządzenie nr 268/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

34. Zarządzenie nr 269/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

35. Zarządzenie nr 270/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powołania
komisji do zniszczenia materiałów operacyjnych



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 7 -263-

zgromadzonych podczas stosowania kontroli opera-
cyjnej.

36. Zarządzenie nr 271/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyjnych
zgromadzonych podczas stosowania kontroli ope-
racyjnej.

37. Zarządzenie nr 272/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

38. Zarządzenie nr 273/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

39. Zarządzenie nr 274/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

40. Zarządzenie nr 275/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

41. Zarządzenie nr 276/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

42. Zarządzenie nr 278/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

43. Zarządzenie nr 280/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

44. Zarządzenie nr 281/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

45. Zarządzenie nr 282/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

46. Zarządzenie nr 283/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

47. Zarządzenie nr 284/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

48. Zarządzenie nr 285/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyjnych

zgromadzonych podczas stosowania kontroli ope-
racyjnej.

49. Zarządzenie nr 286/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

50. Zarządzenie nr 287/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

51. Zarządzenie nr 288/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

52. Zarządzenie nr 289/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej

53. Zarządzenie nr 290/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej

54. Zarządzenie nr 291/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej

55. Zarządzenie nr 292/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej

56. Zarządzenie nr 293/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej

57. Zarządzenie nr 294/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych

58. Zarządzenie nr 295/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

59. Zarządzenie nr 296/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

60. Zarządzenie nr 297/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

61. Zarządzenie nr 298/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 7 -264-

62. Zarządzenie nr 299/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

63. Zarządzenie nr 300/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

64. Zarządzenie nr 301/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

65. Zarządzenie nr 302/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych.

66. Zarządzenie nr 303/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

67. Zarządzenie nr 304/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

68. Zarządzenie nr 305/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

69. Zarządzenie nr 306/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

70. Zarządzenie nr 307/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

71. Zarządzenie nr 308/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

72. Zarządzenie nr 309/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

73. Decyzja nr 111/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 marca 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 69/Cmt/05/EM.

74. Decyzja nr 112/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 marca 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 58/Cmt/05/JG.

75. Decyzja nr 115/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 marca 2005 r. w sprawie wy-
znaczenia redaktora Biuletynu Informacji Publicz-
nej Komendy Głównej Policji.

76. Decyzja nr 116/2005 Komendanta Głównego Policji
z dnia 15 marca 2005 r. zmieniająca decyzję nr 274
Komendanta Głównego Policji z dnia 27.09.2002 r.
w sprawie ustalenia terenu zamkniętego.

77. Decyzja nr 117z/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie okre-
ślenia stanowisk w Komendzie Głównej Policji, z
którymi łączy się dostęp do informacji niejawnych
stanowiących tajemnice państwową i służbową.

78. Decyzja nr 118/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie po-
wołania zespołu do koordynacji przedsięwzięć
związanych z realizacja programu rządowego
„Bezpieczna Polska”.

79. Decyzja nr 119/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 marca 2005 r. w sprawie po-
wołania zespołu do wypracowania rozwiązań
systemowych w zakresie tworzenia w Policji re-
zerwy kadrowej na stanowiska kierownicze.

80. Decyzja nr 120/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 34/CLK/05/BP.

81. Decyzja nr 121/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 4 marca 2005 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania nr
71/BŁiI/05/JG.

82. Decyzja nr 122/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 marca 2005 r. w sprawie po-
wołania Zespołu Koordynacyjnego Policji i Straży
Granicznej.

83. Decyzja nr 123/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 marca 2005 r. w sprawie roz-
wiązania grupy operacyjno-śledczej.

84. Decyzja nr 124/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 marca 2005 r. w sprawie roz-
wiązania grupy operacyjno-śledczej.

85. Decyzja nr 125/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 marca 2005 r. w sprawie roz-
wiązania grupy operacyjno-śledczej.

86. Decyzja nr 126/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 marca 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 73/BŁiI/05/MK.

87. Decyzja nr 127/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 marca 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 68/Cam/05/JUK.


